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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 6 - 100 m  Brustschwimmen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 01:13,50   2007: 01:21,50   2006: 01:20,00   2005: 01:20,00   2003 bis 2004: 01:16,00   2002 und älter: 01:13,50

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Melvyn Faber-Billot 2007 Hofheimer SC 01:10,74 519
2. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 01:11,01 513
3. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,05 472
4. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,82 422
5. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:20,48 353
6. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:20,65 350
7. Luca Ragab 2007 Kasseler SV 01:20,75 349
8. David Heymann 2007 SCW Eschborn 01:24,75 302 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 01:11,92 494
2. Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal 01:12,61 480
3. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 01:13,85 456
4. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:15,53 427
5. Philip Kubica 2006 Aqua Sports Eschborn 01:16,35 413
6. Mika Sawyer Scheffler 2006 Marburger SV 01:16,74 407
7. Jonas Aaron Wittgruber 2006 SGS Main-Kinzig 01:16,84 405
8. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 01:17,45 396
9. Jannis Hampach 2006 TSV Kirchhain 01:18,93 374
10. Mika Stowasser 2006 TSV Kirchhain 01:19,08 372
11. Finn Majka 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:20,26 355 EnM
12. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:20,63 351 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 01:09,71 543
2. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 01:10,07 534
3. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,59 443
4. Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 01:15,69 424
5. Marcel Wiedersum 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,68 377
6. Jakob Kömpf 2005 TSV Kirchhain 01:22,92 322 EnM
7. Constantin Stein 2005 VFS Rödermark 01:23,47 316 EnM
8. Niklas Höft 2005 Erster Sodener SC 01:24,85 301 EnM

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,99 536
2. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 01:11,02 513
3. David Lehr 2004 Hofheimer SC 01:11,04 513
4. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:12,31 486
5. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:15,24 432
6. Hendrik Link 2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:16,53 410 EnM
7. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 01:18,65 378 EnM
8. Alain Bafkham 2004 SG Frankfurt 01:19,03 372 EnM
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noch Wettkampf 6 - 100 m  Brustschwimmen männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ole Tharandt 2001 SCW Eschborn 01:07,17 607
2. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 01:08,02 584
3. Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 01:09,71 543
4. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,99 536
5. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 01:10,07 534
6. Melvyn Faber-Billot 2007 Hofheimer SC 01:10,74 519
7. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 01:11,01 513
8. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 01:11,02 513
9. David Lehr 2004 Hofheimer SC 01:11,04 513
10. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 01:11,92 494
11. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:12,31 486
12. Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal 01:12,61 480
13. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,05 472
14. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 01:13,85 456
15. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,59 443
16. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:15,24 432
17. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:15,53 427
18. Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 01:15,69 424
19. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,82 422
20. Philip Kubica 2006 Aqua Sports Eschborn 01:16,35 413
30. Timon Krämer 2000 Erster Sodener SC 01:19,78 362 EnM

abgemeldet
Michael Wiens 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM


